2025 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社日本ホップス

東京都豊島区高松 1-10-2 NH 西池袋ビル

TEL 03-3955-8211 FAX 03-3955-8273

価格改定「対象製品追加」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、先日（2025 年 7 月）ご案内いたしました一部商品の価格改定につきまして、

下記の製品を追加対象とさせていただきます。

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

■改定時期

2025 年（令和 7 年）10 月 1 日 受注分より

■価格改定 追加対象製品

品番 製品名 現行定価 改定後定価

A-700-7101~05 眼科用患者チェア EC-522 32,000 円 35,000 円

A-700-7001~05 一般患者チェア  AC-523 25,000 円  27,000 円

A-700-7201~05 スイングチェア  SC-524 36,000 円 39,000 円